
CEFAR EASY ‐ Smärta & Värk

Fått rekommendationer av din Sjukgymnast ?
Hyr utrustningen under rehabiliteringstiden !

CEFAR EASY är ett helt nytt koncept utvecklat för att lindra din rygg‐ och nackvärk. 
CEFAR EASY är säker, effektiv och i motsats till smärtlindrande tabletter ger behandlingen inga 
biverkningar. Förutom smärtlindringsprogram innehåller CEFAR EASY även avslappnande 
massageprogram för rygg och nacke. 

CEFAR BASIC ‐ TENS / smärtlindring

CEFAR BASIC ä kl ti l t ä t kl d fö ä d i båd

140 kr/mån

CEFAR BASIC är en enklare stimulator som är utvecklad för användning av både 
medicinskt utbildad personal och patienten i hemmet. 
CEFAR BASIC innehåller förinställda program för de vanligaste indikationerna 
och är ett utmärkt alternativ till de mer avancerade stimulatorerna.

CEFAR Primo Pro   ‐ TENS / smärtlindring

230 kr/mån

CEFAR REHAB X2 är en liten behändig stimulator som kan användas för 
behandling på klinik eller i hemmet. De grundläggande behandlings 
metoderna för TENS och NMES är samlade i en stimulator. 

MONARK 915 E

260kr/mån

Monark 915 E har som alla Monarks övriga modeller en mycket hög kvalitet och lång 
livslängd. Cykeln är stabil, funktionell, kompakt och har förstklassig instrumentering 
som mäter puls via trådlöst pulsbälte (OBS tillbehör), tramphastighet, körsträcka, tid 
och förbrukad energi. 

MONARK SPARR REHAB 808/809
400kr/mån

låga insteget och den enkla hanteringen gör den till en idealisk 
träningscykel när man eftersträvar rörelsestimulans, belastning av 
cirkulationsorganen och förebyggande av kontrakturer.  Monark Sparr 
Rehab 808/809 tar liten plats, 50 x 90 cm och flyttas på hjul. 

MONARK COMPAKT REHAB 871 E

En liten och behändig arm och bentränare som är lättanvänd och har en jämn

360kr/mån

En liten och behändig arm‐ och bentränare som är lättanvänd och har en jämn 
gång. Idealisk för uppvärmning och träning på sjukhus, rehabiliteringscenter eller i 
hemmet.  380kr/mån
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